Совет сельского поселения «Номоконовское»

Решение
«25» мая 2018                                                                               № 96

с.Номоконово
Об утверждении реестра муниципальных должностей муниципального образования  сельское поселение «Номоконовское

        В соответствии с  ч.2  ст.6 Федерального закона РФ от 02.03.2007 № 25-ФЗ   « О Муниципальной службе в Российской Федерации», Закона Забайкальского края от 08.06.2009 № 192-ЗЗК  « О муниципальной службе в Забайкальском крае»  Совет сельского поселения Номоконовское» решил:
     1.Утвердить реестр муниципальных должностей муниципального образования  сельское поселение «Номоконовское»  (приложение)
     2.Решение от 02.06.015 года  № 92 « О внесении изменений в решение № 83 от 19.03.2010 года «Об утверждении реестра муниципальных должностей муниципального образования  сельское поселение «Номоконовское» признать утратившим силу.
     3.Настоящее решение опубликовать ( обнародовать) в соответствии с Уставом сельского поселения «Номоконовское»
     4. Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования)

Глава сельского поселения
« Номоконовское»                                                                  А.С.Номоконов

                                                                            Приложение к Решению Совета

сельского поселения Номоконовское»
от_____________2018  №_________

Реестр
Муниципальных должностей муниципального образования                        сельского поселения «Номоконовское»

Должности категории руководители:

 Высшая группа-  заместитель  главы сельского поселения